'aJ SERRA 1

•· ~·-. - ... . ...
) ' : .

SECRETARIA DE
TURISMO, CULTURA,
ESPORTEELAZER ISETUR

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

(SETUR)

PORTARIA SETUR. Nº 009, de 16 de Janeiro de 2026

A SECRETÁRIA DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, no uso de suas
tribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131,
de 9 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art.1° Fica exonerado o servidoa FATIMA ANA MARIA VIEIRA NISTAL, do cargo

de CHEFE DA BIBLIOTECA MUNICIPAL - CCS, da Secretaria de Turismo,

Cultura, Esporte e Lazer (SETUR).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

WANESSA CRISTINA VASCONCELOS BRUNO SOUZA
Secretária Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer - SETUR

Autenticar documento em hllps:l/preíeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade ICP
com o identilicador 31003800340037003900340031003A00540052004100, Documento Brasil

assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 , que institui a Infra-estrutura de Chaves ;"'--._ ·-
7

.=
Públicas Brasileira - !CP-Brasil. :.,,---